
UCHWAŁA NR X/65/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r poz. 506, zm. poz.1309) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r, poz.869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 10.000,- zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych)  Powiatowi Hajnowskiemu z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w Komendzie 
Powiatowej Strazy Pożarnej w Hajnówce.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Hajnowskim a Gminą Narewka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 46E87ECF-CC4D-4D39-B8B5-05D62CE5F1E1. Podpisany Strona 1




